Veranstaltungskalender
der Evangelischen Kirchengemeinde
Korneliminster-Zweifall
29.05. - 05.06.2016

Wochenspruch:

Amtshandlungen:

Beerdigung:

»Christus spricht: Wer euch hort, der hért mich; und wer euch verachtet, der
verachtet mich.*

(Lukas 10,16)

Elvira Politz (75), Stolberg

1. Sonntag nach Trinitatis

So.

Mo.

Di.

29.05.

30.05.

31.05.

9.15
10.30

9.30
9.45
18.00
19.00
20.00

9.00

9.30
10.00
10.30
15.30
15.30
16.30
16.30
18.00

Gottesdienst Zweifall (Schopen)
Familiengottesdienst Kornelimiinster (Schopen u. Vorbereitungskreis)

Fruhstlicksbasteln Zweifall

Eltern-Kind-Gruppe ,Kirchenmause® Kornelimiinster
Ex-Konfi-Treff Kornelimlnster

Zeit fur Stille Kornelimiinster

Chor Korneliminster

Mitarbeiter-Besprechung Kornelimiinster

Strickkaffee Zweifall

Boule-Treff Zweifall

Seniorengymnastik Kornelimiinster

Nachtreffen Wittenbergfahrt Korneliminster

Sprechstunde Jugendleiter Korneliminster

Konfirmandenunterricht Kornelimiinster (Schopen, Richter u. Team)
Konfirmandenunterricht Zweifall (Meyer-Hoffmann u. Team)
Jugendgruppe (ab 16 Jahre) Korneliminster

01.06.

,Gemeindemittwoch* — Offener Gemeindetreff Kornelimiinster

10.00

12.00

Morgengebet

anschl. ,Wir Kriegs- und Nachkriegskinder” — Teil 2: ,Als es wieder aufwarts ging"
mit B. Klingenberger

Mittagsgebet und gemeinsames Mittagessen

Do.

Fr.

02.06.

03.06.

16.30
17.00
18.00
20.00

9.00
9.30
16.00
19.30
19.30

9.30

15.30
15.30
16.00
17.30
20.00

2. Sonntag nach Trinitatis

So.

05.06.

9.15
10.30

Kindergruppe ,Apfelkerne* Zweifall
Blcherei Kornelimiinster
Ex-Konfi-Treff Zweifall
Musikwerkstatt / Jugendband Zweifall

Yoga-Gruppe Kornelimiinster
Eltern-Kind-Gruppe ,Kirchenknirpse* Zweifall
Vorbereitungskreis Gemeindefest Zweifall
Okumenischer Bibelkreis Kornelimiinster
Geselliges Tanzen Korneliminster

Fidele Senioren: Treffpunkt Gemeindezentrum Korneliminster: Uber die
»Inderoute“ nach Brandt mit Einkehr; Riickkehr nach Kornelimiinster tiber den
Vennbahnweg

Café International Kornelimunster

Erzahlcafé Zweifall

Kindergruppe ,Knollenkids® Kornelimlnster

Gesprachskreis fur altere Jugendliche Kornelimiinster

Taizé-Andacht Kath. Kirche Vicht

Abendmahlsgottesdienst Zweifall (Meyer-Hoffmann)
Abendmahlsgottesdienst Kornelimunster (Fenske)

Die Bucherei ist nach dem Gottesdienst gedffnet.




